
KESKUSTAn valtuustoryhmän kannanotto 

Kajaanin kaupungin talouden tasapainottamisohjelmaan 
2010 – 2016 
Keskusta on valmis pääosin tukemaan Brunoun listassa olevia säästökohteita, huomioiden 
kuitenkin, että lakisääteiset palvelut kuntalaisille turvataan. 

Rakenteita rassattava 

Rakenteisiin on puututtava. Ratkaisut on tehtävä tämän valtuustokauden aikana. Tarjo-
amme koululaisille olosuhteisiin nähden mahdollisimman toimivan kouluverkkomallin myös 
tulevaisuutta ajatellen ottaen huomioon opetuksen laadun. Alueellinen väestönkehitys ja 
kaavoitus on huomioitava myös kouluverkkoratkaisussa.  

Lapsissa ja nuorissa on tulevaisuus 

Pääpaino tulee olla lasten ja nuorten peruspalveluiden ja hyvinvoinnin turvaamisessa 
myös tasapainottamisohjelmakauden aikana. Samoin meidän on turvattava elävä maaseu-
tu kaupunkimaisemassa ympäristössä. 

Varhaiskasvatuksen resursseja tulee lisätä peruspalvelujen turvaamiseksi. Perhepäivähoi-
don kehittämistä tulee tukea, esimerkiksi selvittämällä kuntalisän käyttöönottomahdolli-
suutta. 

Koulujen tiloja tulee hyödyntää mm. kyläyhteisöjen ja nuorison kokoontumisiin.  

Panostetaan nuorten työllistymiseen kunnallisiin työtehtäviin.  

Talous tuottamaan 

Tuottavaa omaisuutta ei tule myydä, mm. energiaosakkeet on säilytettävä. Kaupungin tar-
peettomat kiinteistöt tulee realisoida.  

Kulttuuri kunniaan 

Teatteria olemme vielä valmiit tukemaan 1 M€ / vuosi.  Tällä panostuksella kajaanilaiset 
saavat korkeatasoista kulttuuritarjontaa. Lähitulevaisuudessa kulttuuripalvelut tulisi saada 
yhdeltä luukulta.  

Elinkeinot tuo elämää 

Kajaanin elinkeinotoimi on organisoitava ja huolehdittava riittävästä panostuksesta elinkei-
nojen kehittämiseen. Elinkeinojen kehittämiseen käytetään varoja omistuksen kautta tul-
leista pääomatuotoista. 

Kulut kuriin 

Ostopalveluja hyödynnettävä, jos saadaan kustannussäästöjä. 

Henkilöstön toimenkuvat otetaan tarkasteluun. 

Käyttötalousmenoja pienentäviä investointeja on tehtävä. 

Muuta mukavaa 

Veroja korotetaan määräajaksi, kun rakenteelliset ratkaisut on sovittu. 

Kajaanin keskusta edellyttää, että talouden tasapainottamistoimenpiteet toteutetaan myös 
maakunta -kuntayhtymässä.   
 


